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Résultats Championnat de Belgique de Rollerski 
15 novembre 2015 – Circuit de Spa-Francorchamps 

Style libre 

Course organisée par l’asbl SRHF « Les Skieurs Réunis des Hautes Fagnes » 
 
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE                                              Jeunes – 5,7 km – 148 D+ - « Tour du Circuit » 

 

Place Dossard Temps Nom Prénom An_naiss Pays Cat Club 

1 62 00:37:32 DE RIDDER Jana 1999 BEL U18 D SRHF 

 

Place Dossard Temps Nom Prénom An_naiss Pays Cat Club 

1 53 00:15:15 SEROT Titouan 1999 BEL U18 H SRHF 

2 57 00:16:49 BEAUVAIS César 2000 BEL U18 H SRHF 

3 52 00:17:40 DE RIDDER Tim 1999 BEL U18 H SRHF 

4 51 00:21:05 MACKELS Marek 1999 BEL U18 H SC Elsenborn 

5 55 00:23:52 EYEN Guillaume 2000 BEL U18 H SC Elsenborn 

6 71 00:25:00 HAC Jean Bastien 2000 BEL U18 H SC Malmedy 

7 56 00:27:08 CRENIER Samuel 2002 BEL U18 H SC Elsenborn 

 
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE                          Seniors – 5,7 km – 148 D+ - « Tour du circuit » - poursuite 

Place Dossard Temps Nom Prénom An_naiss Pays Cat Club 

1 14 00:24:19 DE MAEYER Rieke 1992 BEL Jun. / Seniors D SC Elsenborn 

2 13 00:33:11 CLAESSEN Sarah 1982 BEL Jun. / Seniors D SRHF 

 

Place Dossard Temps Nom Prénom An_naiss Pays Cat Club 

1 5 00:14:51 LANGER Thierry 1991 BEL Jun. / Seniors H SC Elsenborn 

2 7 00:16:06 LANGER Stephan 1976 BEL Jun. / Seniors H SC Elsenborn 

3 4 00:16:44 DEHOTTAY Loic 1995 BEL Jun. / Seniors H SRHF 

4 3 00:17:41 HELDENBERGH Nicolas 1983 BEL Jun. / Seniors H SRHF 

5 17 00:21:31 KERKHOF Han 1980 BEL Jun. / Seniors H SRHF 

6 6 00:25:07 THIRY Lenaic 1987 BEL Jun. / Seniors H SRHF 

7 16 00:27:14 FACCINETTO Patrick 1988 BEL Jun. / Seniors H SRHF 

 

Place Dossard Temps Nom Prénom An_naiss Pays Cat Club 

1 10 00:18:57 SERVAIS Manu 1969 BEL Masters H SRHF 

2 8 00:20:03 DE SUTTER Michel 1969 BEL Masters H SRHF 

3 21 00:24:10 MACKELS Ralf 1972 BEL Masters H SC Elsenborn 

4 23 00:27:39 LE BLON Jean-Pierre 1964 BEL Masters H SRHF 

5 27 00:28:05 WILLEMSENS Stéphane 1975 BEL Masters H SRHF 

6 20 00:40:16 HEYLEN Jean-Pierre 1965 BEL Masters H SRHF 
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Résultats course de Rollerski – style libre 
Classement Scratch 

15 novembre 2015 – Circuit de Spa-Francorchamps 

Course organisée par l’asbl SRHF « Les Skieurs Réunis des Hautes Fagnes » 
 

Jeunes – 5,7 km – 148 D+ - « Tour du Circuit »  
 

Place Dossard Temps Nom Prénom An_naiss Pays Cat Club Cat_ski 

1 53 00:15:15 SEROT Titouan 1999 BEL U18 H SRHF FIS 

2 57 00:16:49 BEAUVAIS César 2000 BEL U18 H SRHF FIS 

3 52 00:17:40 DE RIDDER Tim 1999 BEL U18 H SRHF FIS 

4 51 00:21:05 MACKELS Marek 1999 BEL U18 H SC Elsenborn FIS 

5 72 00:21:31 SEROT Hugo 2004 BEL U18 H SC Bozel FIS 

6 55 00:23:52 EYEN Guillaume 2000 BEL U18 H SC Elsenborn FIS 

7 71 00:25:00 HAC Jean Bastien 2000 BEL U18 H SC Malmedy FIS 

8 56 00:27:08 CRENIER Samuel 2002 BEL U18 H SC Elsenborn FIS 

9 62 00:37:32 DE RIDDER Jana 1999 BEL U18 D SRHF FIS 

 

Contre la montre – « Sprint du raidillon » - 1,6 km – 76m D+ 

Place Dossard 
Temps 
réel Nom Prénom An_naiss Pays Cat Club Cat_ski 

1 5 00:04:49 LANGER Thierry 1991 BEL Jun/Sen H SC Elsenborn FIS 

2 4 00:05:02 DEHOTTAY Loïc 1995 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

3 7 00:05:16 LANGER Stephan 1976 BEL Jun/Sen H SC Elsenborn FIS 

4 12 00:05:26 GILLESSEN Martin 1984 GER Jun/Sen H TuWi Adenau FIS 

5 3 00:05:39 HELDENBERGH Nicolas 1983 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

6 10 00:06:04 SERVAIS Manu 1969 BEL Masters H SRHF FIS 

7 17 00:06:45 KERKHOF Han 1980 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

8 6 00:07:19 THIRY Lenaic 1987 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

9 14 00:07:22 DE MAEYER Rieke 1992 BEL Jun/Sen D SC Elsenborn FIS 

10 8 00:07:36 DE SUTTER Michel 1969 BEL Masters H SRHF FIS 

11 21 00:07:48 MACKELS Ralf 1972 BEL Masters H SC Elsenborn FIS 

12 11 00:07:50 PUDERBACH Stefan 1965 GER Masters H SRC Heimbach-Weis 2000 FIS 

13 2 00:07:50 PUDERBACH Julian 1995 GER Jun/Sen H SRC Heimbach-Weis 2000 FIS 

14 28 00:07:57 MOYERSOEN Bernard 1962 BEL Masters H SRHF FIS 

15 29 00:08:04 MAASSEN Eric 1974 BEL Masters H SC Elsenborn V2 

16 22 00:08:14 EYEN Pierre 1970 BEL Masters H 
 

Roller 

17 25 00:08:24 MAGNEE Raymond 1964 BEL Masters H SRHF FIS 

18 16 00:08:38 FACCINETTO Patrick 1988 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

19 27 00:08:38 WILLEMSENS Stéphane 1975 BEL Masters H SRHF FIS 

20 23 00:08:40 LE BLON 
Jean-
Pierre 1964 BEL Masters H SRHF FIS 

21 15 00:08:59 FREITAG Catherina 1996 GER Jun/Sen D SRC Heimbach-Weis 2000 FIS 
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22 9 00:09:16 BAX Guy 1948 BEL Masters H SRHF V2 

23 30 00:10:05 VAN PEER Nic 1980 BEL Jun/Sen H 
 

FIS 

24 19 00:10:24 HANSSENS Michel 1961 BEL Masters H SRHF Skike 

25 13 00:10:25 CLAESSEN Sarah 1982 BEL Jun/Sen D SRHF FIS 

26 20 00:12:05 HEYLEN 
Jean-
Pierre 1965 BEL Masters H SRHF FIS 

 

Poursuite – « Tour du circuit » - 5,7 km – 148m D+ - Classement Scratch 

Place Dossard Temps Nom Prénom An_naiss Pays Cat Club Cat_ski 

1 5 00:14:51 LANGER Thierry 1991 BEL Jun/Sen H SC Elsenborn FIS 

2 12 00:15:48 GILLESSEN Martin 1984 GER Jun/Sen H TuWi Adenau FIS 

3 7 00:16:06 LANGER Stephan 1976 BEL Jun/Sen H SC Elsenborn FIS 

4 4 00:16:44 DEHOTTAY Loïc 1995 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

5 3 00:17:41 HELDENBERGH Nicolas 1983 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

6 10 00:18:57 SERVAIS Manu 1969 BEL Masters H SRHF FIS 

7 8 00:20:03 DE SUTTER Michel 1969 BEL Masters H SRHF FIS 

8 17 00:21:31 KERKHOF Han 1980 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

9 21 00:24:10 MACKELS Ralf 1972 BEL Masters H SC Elsenborn FIS 

10 14 00:24:19 DE MAEYER Rieke 1992 BEL Jun/Sen D SC Elsenborn FIS 

11 6 00:25:07 THIRY Lenaic 1987 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

12 29 00:25:39 MAASSEN Eric 1974 BEL Masters H SC Elsenborn V2 

13 25 00:25:57 MAGNEE Raymond 1964 BEL Masters H SRHF FIS 

14 28 00:26:05 MOYERSOEN Bernard 1962 BEL Masters H SRHF FIS 

15 11 00:27:06 PUDERBACH Stefan 1965 GER Masters H SRC Heimbach-Weis 2000 FIS 

16 16 00:27:14 FACCINETTO Patrick 1988 BEL Jun/Sen H SRHF FIS 

17 23 00:27:39 LE BLON Jean-Pierre 1964 BEL Masters H SRHF FIS 

18 27 00:28:05 WILLEMSENS Stéphane 1975 BEL Masters H SRHF FIS 

19 22 00:28:22 EYEN Pierre 1970 BEL Masters H 
 

Roller 

20 9 00:30:34 BAX Guy 1948 BEL Masters H SRHF FIS 

21 2 00:30:40 PUDERBACH Julian 1995 GER Jun/Sen H SRC Heimbach-Weis 2000 FIS 

22 13 00:33:11 CLAESSEN Sarah 1982 BEL Jun/Sen D SRHF FIS 

23 15 00:34:47 FREITAG Catherina 1996 GER Jun/Sen D SRC Heimbach-Weis 2000 FIS 

24 30 00:35:13 VAN PEER Nic 1980 BEL Jun/Sen H 
 

FIS 

25 19 00:35:27 HANSSENS Michel 1961 BEL Masters H SRHF Skike 

26 20 00:40:16 HEYLEN Jean-Pierre 1965 BEL Masters H SRHF FIS 

HC 26 00:30:33 PIERRE Vincent 1974 BEL Masters H SRHF FIS 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Page 4/4 

 

Mass-Start « Just for fun » - « Tour du circuit » - 5,7 km – 148m D+ 

Place Dossard Temps Nom Prenom Sexe An_naiss Pays Cat Club 

1 54 00:14:34 KRÄMER Fabian M 1999 GER U18 H TuWi Adenau 

2 53 00:14:49 SEROT Titouan M 1999 BEL U18 H SRHF 

3 7 00:15:44 LANGER Stephan M 1976 BEL Jun/Sen H SC Elsenborn 

4 57 00:16:34 BEAUVAIS César M 2000 BEL U18 H SRHF 

5 52 00:17:15 DE RIDDER Tim M 1999 BEL U18 H SRHF 

6 8 00:17:25 DE SUTTER Michel M 1969 BEL Masters H SRHF 

7 72 00:21:40 SEROT Hugo M 2004 BEL U18 H SC Bozel 

8 14 00:21:53 DE MAEYER Rieke F 1992 BEL Jun/Sen D SC Elsenborn 

9 6 00:22:46 THIRY Lenaic M 1987 BEL Jun/Sen H SRHF 

10 26 00:22:56 PIERRE Vincent M 1974 BEL Masters H SRHF 

11 29 00:23:20 MAASSEN Eric M 1974 BEL Masters H SC Elsenborn 

12 28 00:23:54 MOYERSOEN Bernard M 1962 BEL Masters H SRHF 

13 16 00:24:14 FACCINETTO Patrick M 1988 BEL Jun/Sen H SRHF 

14 23 00:24:22 LE BLON Jean-Pierre M 1964 BEL Masters H SRHF 

15 9 00:24:24 BAX Guy M 1948 BEL Masters H SRHF 

16 22 00:24:33 EYEN Pierre M 1970 BEL Masters H 
 17 55 00:24:52 EYEN Guillaume M 2000 BEL U18 H SC Elsenborn 

18 59 00:26:20 BATTISTA Sina F 1999 GER U18 D SLV Ernstberg 

19 10 00:26:21 VANVOLSEM Bruno M 1969 BEL Masters H SRHF 

20 30 00:30:00 VAN PEER Nic M 1980 BEL Jun/Sen H 
 21 60 00:30:11 WERNER Jamie F 2000 GER U18 D SLV Ernstberg 

22 33 00:31:54 SNYERS Dominique M 1959 BEL Masters H SRHF 

23 32 00:32:35 DE SCHUTTER Geoffrey M 1961 BEL Masters H 
 24 24 00:33:58 MAES Philippe M 1949 BEL Masters H 
 25 19 00:35:39 HANSSENS Michel M 1961 BEL Masters H SRHF 

 

 


